
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/604/2024 
RADY GMINY ŁABOWA 

z dnia 29 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu oraz uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. )  i na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm. ) Rada Gminy Łabowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 20.300,00 zł – zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 96.300,00 zł – zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 76.000,00 zł – zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian  o których mowa w § 1,    budżet Gminy Łabowa na rok 2024 wynosi: 

1) Dochody ogółem w kwocie: 53.743.595,56 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 32.485.812,52 zł 

b) dochody majątkowe: 21.257.783,04 zł. 

2) Wydatki ogółem w kwocie:  57.514.335,08 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 32.188.296,78 zł 

b) wydatki majątkowe: 25.326.038,30 zł. 

3) Deficyt w kwocie: 3.770.739,52 zł zostanie pokryty z przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków, z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu oraz 

z nadwyżki z lat ubiegłych. 

4) Przychody ogółem w kwocie: 4.153.139,52 zł 

5) Rozchody ogółem w kwocie: 382.400,00 zł 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Łabowa na rok 2024, Nr LXXXVI/598/2023 Rady Gminy Łabowa 
z dnia 28 grudnia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 3 - wydatki i zakupy inwestycje otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 992



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Maria Stopka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 992



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 5 000,00

0,00 0,00

80195 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

853 0,00 15 300,00

0,00 0,00

85395 0,00 15 300,00

0,00 0,00

0,00 15 300,00

razem: 0,00 20 300,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 21 257 783,04 21 257 783,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 32 465 512,52 32 485 812,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 15 300,00

Pozostała działalność 600,00 15 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 600,00 15 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00

Pozostała działalność 0,00 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 409 359,00 414 359,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVII/604/2024

Rady Gminy Łabowa

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 992



0,00 20 300,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 53 723 295,56 53 743 595,56

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 992



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 041 132,60 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 132,60 811 132,60 0,00 0,00

-34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 007 132,60 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 132,60 777 132,60 0,00 0,00

1 426 192,60 845 000,00 845 000,00 0,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 192,60 581 192,60 0,00 0,00

-34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 392 192,60 845 000,00 845 000,00 0,00 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 192,60 547 192,60 0,00 0,00

273 104,00 253 104,00 253 104,00 0,00 253 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 104,00 232 104,00 232 104,00 0,00 232 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

241 000,00 221 000,00 221 000,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 492 182,98 375 102,98 325 102,98 39 250,00 285 852,98 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 117 080,00 1 117 080,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

1 492 182,98 359 102,98 309 102,98 39 250,00 269 852,98 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 133 080,00 1 133 080,00 0,00 0,00

1 451 182,98 344 102,98 294 102,98 39 250,00 254 852,98 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 107 080,00 1 107 080,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

1 451 182,98 328 102,98 278 102,98 39 250,00 238 852,98 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 123 080,00 1 123 080,00 0,00 0,00

18 225 731,40 14 995 381,73 13 996 927,49 11 998 999,80 1 997 927,69 380 000,00 618 454,24 0,00 0,00 0,00 3 230 349,67 3 230 349,67 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 1 900,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 225 731,40 14 995 381,73 13 996 927,49 12 000 899,80 1 996 027,69 380 000,00 618 454,24 0,00 0,00 0,00 3 230 349,67 3 230 349,67 0,00 0,00

3 382 897,39 152 547,72 128 751,42 2 000,00 126 751,42 0,00 23 796,30 0,00 0,00 0,00 3 230 349,67 3 230 349,67 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 1 900,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 382 897,39 152 547,72 128 751,42 3 900,00 124 851,42 0,00 23 796,30 0,00 0,00 0,00 3 230 349,67 3 230 349,67 0,00 0,00

1 671 699,00 1 671 699,00 1 008 578,00 723 930,00 284 648,00 0,00 663 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 676 699,00 1 676 699,00 1 013 578,00 723 930,00 289 648,00 0,00 663 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 212,00 9 212,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zwiększenie

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

PlanNazwa

4

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

801

700

754

852

Pozostała działalność

75412

80195

85295

600

60016

70005

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVII/604/2024

Rady Gminy Łabowa

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 992



14 212,00 14 212,00 9 412,00 0,00 9 412,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 15 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900,00 15 900,00 300,00 0,00 300,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 15 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900,00 15 900,00 300,00 0,00 300,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 198 083,60 2 738 497,60 2 737 497,60 167 900,00 2 569 597,60 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 459 586,00 459 586,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3 218 083,60 2 738 497,60 2 737 497,60 167 900,00 2 569 597,60 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 479 586,00 479 586,00 0,00 0,00

566 586,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 586,00 379 586,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

586 586,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 586,00 399 586,00 0,00 0,00

2 359 070,03 650 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 709 070,03 1 709 070,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

2 394 070,03 653 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 741 070,03 1 741 070,03 0,00 0,00

1 637 090,43 428 000,00 0,00 0,00 0,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 209 090,43 1 209 090,43 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

1 669 090,43 428 000,00 0,00 0,00 0,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 241 090,43 1 241 090,43 0,00 0,00

499 979,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 979,60 499 979,60 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 979,60 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 979,60 499 979,60 0,00 0,00

57 494 035,08 32 201 996,78 27 002 820,54 17 723 446,01 9 279 374,53 1 080 000,00 4 025 176,24 0,00 0,00 94 000,00 25 292 038,30 25 292 038,30 0,00 0,00

-76 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00

96 300,00 28 300,00 13 300,00 1 900,00 11 400,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

57 514 335,08 32 188 296,78 26 974 120,54 17 725 346,01 9 248 774,53 1 080 000,00 4 040 176,24 0,00 0,00 94 000,00 25 326 038,30 25 326 038,30 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853

900

921

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Wydatki razem:

85295

85395

90015

92109

92120

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 992



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

01044

6050

6060

6370

9 015 500,00

50 000,00

50 000,00

12 934 275,00

105 500,00

5 000,00

324 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków Maciejówka w Gminie Łabowa

Zakup pomp na przepompownie sieciowe w Łabowej

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Ochrona zasobów naturalnych  poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Łabowa,
sołectwo Składziste

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej w Łabowej do
działki nr 262/3

Rozwój obszarów wiejskich poprzez budowę sieci kanalizacyjnej we wsi Maciejowa, Gmina
Łabowa etap I

Nadzór inwestorski branżowy sanitarny, eketryczny nad budową sieci kanalizacji sanitarnej w
Maciejowej, Gmina Łabowa etap I

Nadzór inwestorski branżowy sanitarny, eketryczny nad budową sieci kanalizacji sanitarnej w
Składzistym, Gmina Łabowa 

Nadzór inwestorski branżowy sanitarny, elektryczny nad modernizacją i rozbudową
oczyszczalni ścieków Maciejówka

14 412 903,03

40 000,00

20 000,00

50 000,00

1 428 628,03

884 128,03

15 000,00

20 000,00

630 000,00

795 000,00

795 000,00

130 000,00

Wartość

15 627 903,03

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy, rozbudowy, modernizacji sieci
wodociągowej w Łabowej 

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków Maciejówka w Gminie Łabowa

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy gminnej sieci wodociągowej w miejscowości
Kamianna

Przebudowa, rozbudowa, modernizacja sieci wodociągowej w Łabowej

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji i budowa studni głębinowej ujęcia wody pitnej w Łabowej 

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVII/604/2024

Rady Gminy Łabowa

z dnia 29 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 992



01095

6050

020

02001

6050

600

60011

6050

60014

6050

60016

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy skrzyżowania na drodze krajowej nr 75 z
drogą powiatową 1521K oraz drogą gminną nr K291621 w miejscowości Roztoka Wielka

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika na drodze powiatowej nr 1524K w
Maciejowej w km 0+000 do 0+600

Drogi publiczne gminne

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy/przebudowy zatok autobusowych oraz
oświetlenia drogowego w km 85+100 do 85+600 na DK75 w miejscowości Nowa Wieś

Opracowanie koncepcji budowy/przebudowy/modernizacji skrzyżowania w Krzyżówce

Transport i łączność

Drogi publiczne krajowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

60 000,00

547 192,60

547 192,60

62 940,00

60 000,00

60 000,00

70 000,00

37 000,00

169 940,00

777 132,60

169 940,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

60 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

Modernizacja nawierzchni drogi leśnej dz. Nr 64 w Łabowej na odcinku do 150 mb

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz. Nr 5 w Łabowcu na odcinku do 200 mb

Gospodarka leśna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz. Nr 73/2 w Nowej Wsi na odcinku do 150
mb

Leśnictwo

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz. Nr 217 w Czaczowie na odcinku do 220
mb

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz. Nr 349 w Barnowcu na odcinku do 220
mb

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz. Nr 352 w Maciejowej na odcinku do 225
mb

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz. Nr 150 w Maciejowej na odcinku do 300
mb

80 000,00

420 000,00

420 000,00

979 755,00

2 939 020,00
Rozwój obszarów wiejskich poprzez budowę sieci kanalizacyjnej we wsi Maciejowa, Gmina
Łabowa etap I

Ochrona zasobów naturalnych  poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Łabowa,
sołectwo Składziste

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 992



630

63003

6370

63095

6050

Park terapeutyczny Łabowa otwarta na świat

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 041 000,00

187 916,97

83 444,97

2 228 916,97

2 041 000,00

2 041 000,00

15 000,00

7 000,00

16 894,88

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wprowadzenie stałej organizacji ruchu na drodze gminnej nr 291612K

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wprowadzenie stałej organizacji ruchu na drodze gminnej nr 291623K

Wykonanie mijanek drogowych w jednym ciągu drogi gminnej K291612

Uregulowanie stanu prawnego gruntu pod drogą w miejscowości Łabowa, nad Urzędem -
działka nr ew. 68/10

Uregulowanie stanu prawnego gruntu pod drogą w Nowej Wsi - działka nr ew. 286/13

Wprowadzenie stałej organizacji ruchu na drodze gminnej nr 291611K

Modernizacja poboczy drogi gminnej publicxznej w m. Krzyżówka - odcinek górny

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kładki pieszo jezdnej na potoku Czaczowiec
k. Horowskiego

Uregulowanie stanu prawnego gruntu pod drogą na osiedlu w Łaboweji - działka nr ew. 163/4

23 000,00

29 148,31

5 000,00

9 000,00

30 000,00

4 000,00

100 000,00

10 000,00

10 000,00

20 731,81

15 000,00

20 000,00

Modernizacja poboczy drogi gminnej 291612K

Modernizacja drogi gminnejn dz. ewid. nr 5

Modernizacja nawierzchni drogi dojazdowej na odcinku do 150 mb w miejscowości Nowa Wieś
k. Pawlika

Modernizacja odwodnienia drogi gminnej działka 252

Modernizacja drogi na dz. 154/2, 153/2, 134/2, 136/2

Modernizacja drogi nr działki 56/3, 57/3

Modernizacja drogi gminnej dz. ew. 215 w m. Maciejowa 

Modernizacja drogi gminnej nr 187/15

Modernizacja drogi gminnej w km od 0+000 do 0+143 w miejscowości Łabowa k. Cmentarza
Żydowskiego

Modernizacja drogi gminnej  na działce nr 195

Modernizacja drogi gminnej  na działce nr 78

Modernizacja drogi gminnej "Na Wierchy" w miejscowości Maciejowa

90 000,00

15 000,00

45 531,60

21 886,00

10 000,00

50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 992



6650

700

70005

6050

710

71004

6050

754

75405

6170

75412

6050

6370

801

80195

6050

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie instalacji elektrycznej do budynku garażowo - socjalnego dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Czaczowie - etap I

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rozwój infrastruktury społecznej poprzez budowę budynku pn. Centrum Aktywności Społecznej
im. Ks. dr Henryka Ostacha w Kamiannej

3 230 349,67

3 230 349,67

40 349,67

16 000,00

976 080,00

976 080,00

147 000,00

63 000,00

68 000,00
Rozwój infrastruktury społecznej poprzez budowę budynku pn. Centrum Aktywności Społecznej
im. Ks. dr Henryka Ostacha w Kamiannej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy/przebudowy budynku nr 56 w miejscowości
Kamianna

Pierwsze wyposażenie Komisariatu Policji w Nawojowej

Ochotnicze straże pożarne

Opracowanie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 123 080,00

18 000,00

10 000,00

10 000,00

1 133 080,00

10 000,00

18 000,00

18 000,00

18 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

104 472,00

20 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej zagospodarowania dzialki ewidencyjnej nr 51/2

Budowa i modernizacja infrastruktury turystycznej i sportowej na obszarze Związku Gmin
Krynicko - Popradzkich - I etap

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Budowa altany turystyczno - rekreacyjnej we wsi Składziste

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy budynku Centrum Wypoczynkowo-
Rekreacyjnego i Kultury Michasówka w Krzyżówce

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków
gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

104 472,00

24 444,97

59 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 992



6370

900

90001

6230

90015

6050

6370

921

92109

6050

Wykonanie ekspertyzy przeciwpożarowej dla budynku Wiejskiego Centrum Kultury i Edukacji w
Kotowie

Wykonanie ekspertyzy przeciwpożarowej dla Centrum Aktywizacji Społecznej w Nowej Wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kompleksowa, głęboka modernizacja energetyczna budynku Gminnego Ośrodka Kultury w
Łabowej

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy budynku Wiejskiego Centrum Kultury i Edukacji
w Kotowie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

271 061,99

16 000,00

16 000,00

188 631,99

50 430,00

1 741 070,03

1 241 090,43

26 886,00

202 160,00

202 160,00
Oświetlona Gmina to bezpieczna gmina - modernizacja oświetlenia drogowego na terenie
Gminy Łabowa

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy oświetlenia ulicznego 291616K w Łabowej

Wykonanie oświetlenia ulicznego 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Opracowanie projektu oświetlenia ulicznego w Nowej Wsi przy DK75 na odcinku od Szkoły
Podstawowej w Nowej Wsi do Firmy Auto Jano

Oświetlona Gmina to bezpieczna gmina - modernizacja oświetlenia drogowego na terenie
Gminy Łabowa

Budowa oświetlenia ulicznego na działkach nr 333,334,335/10,332/3,332/2,332/6,336 w
miejscowości Łabowa

Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi gminnej w stronę wodociągu w miejscowości
Kamianna

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia ulicznego przy drodze
powiatowej nr 1522K w Nowej Wsi

Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji przydomowych oczyszczalni ścieków

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

50 540,00

50 000,00

10 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

80 000,00

399 586,00

197 426,00

479 586,00

80 000,00

80 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy Szkoły Podstawowej w Roztoce Wielkiej

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Poprawa efektywności energetycznej budynków i instalacji poprzez termomodernizację
budynków szkolnych na terenie Gminy Łabowa

3 190 000,00

40 349,67

3 190 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 992



6060

6370

92120

6570

Razem 25 326 038,30

Ochrona dziedzictwa kulturowego w Gminie Łabowa, konserwacja, renowacja i zabezpieczenie
XIX wiecznej cerkwi w Roztoce Wielkiej

Ochrona dziedzictwa kulturowego w Gminie Łabowa, konserwacja, renowacja i zabezpieczenie
XIX wiecznej cerkwi w Maciejowej

250 880,00

249 099,60

820 028,44

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 499 979,60

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

499 979,60

100 000,00

50 000,00

820 028,44

Wyrównanie poziomu dostępności mieszkańców do usług publicznych, budowa budynku
świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą techniczną w Barnowcu, adaptacja wnętrza budynku
Centrum Aktywizacji Społecznej w Nowej Wsi z zastosowaniem nowoczesnych rozwiązań i
technologii

Wyposażenie Centrum Aktywizacji Społecznej w Nowej Wsi

Wyposażenie Świetlicy Wiejskiej w Barnowcu

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 992


	UCHWAŁA NR LXXXVII/604/2024 RADY GMINY ŁABOWA z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-02-06T11:52:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




